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WD Rexd Pro

Dysk HDD WD Red Pro WD181KFGX (18 TB ;
3.5": 512 MB; 7200 obr/min)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Interfejs

Dziatanie 24/7

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Rozmiar bufora dysku pamieci
Wstrzasy podczas przechowywania
Wstrzasy podczas pracy

Rozmiar HDD

Szybkos¢ HDD

Pojemnos¢ HDD

Element dla

Obstugiwane produkty

Zakres temperatur (przechowywanie)
Standardowe rozwigzania komunikacyjne
Model

Waga produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Przeznaczenie

Opis produktu

e Obstugiwane produkty: NAS

2 361,00 zt
1 919,51 zt
Dostepny
24 godziny
DIAWESHDDO0092
WD181KFGX
718037875729
WD

SATA

Tak

6 Gbit/s
84717050
512 MB
250G

30G

3.5"

7200 RPM
18 TB

NAS

NAS

-40 - 70 °C
SATA

HDD

690 g
0-65°C
26,1 mm
101,6 mm
147 mm
NAS
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Rozmiar bufora dysku pamieci: 512 MB
Pojemnos¢ HDD: 18 TB

Przeznaczenie: NAS

Szybkos¢ HDD: 7200 RPM

Model: HDD

Rozmiar HDD: 3.5"

Standardowe rozwigzania komunikacyjne: SATA
Dziatanie 24/7: Tak

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD: 6 Gbit/s
Waga produktu: 690 g

Wysokos$¢ produktu: 26,1 mm

Szerokos¢ produktu: 101,6 mm

Gtebokos$¢ produktu: 147 mm

Wstrzasy podczas przechowywania: 250 G
Wstrzasy podczas pracy: 30 G

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 65 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Interfejs: SATA

Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84717050
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